
Skolotāji Eiropā
Karjera, pilnveidošanās un labsajūta

SKOLOTĀJI AR LĪGUMIEM UZ NOTEIKTU

LAIKU PĒC VECUMA GRUPĀM
SKOLOTĀJU DARBA LAIKS

mācīšanas

laiks
plānošana

un

vērtēšana

citi

uzdevumi

SKOLOTĀJU DARBS

STRESA APSTĀKĻOS
vidēja vecuma

jauni

seniori

LAIKS PROFESIONĀLAJAI

PILNVEIDEI

nemaz vai

nedaudz

diezgan daudz

vai ļoti daudz

stresa darbā

NAV

piešķirts 

izglītības

sistēmās

17
Piešķirts

izglītības sistēmās

25

Skolotāji

apmeklē

vairāk

apmācību

Eurydice



Skolotāji Eiropā
Karjera, pilnveidošanās un labsajūta

MINIMĀLAIS SĀKOTNĒJĀS SKOLOTĀJA

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS

SKOLOTĀJI, KAS IR IEGUVĒJI NO AGRĪNA KARJERAS ATBALSTA EIROPĀ

MAĢISTRA
GRĀDS

BAKALAURA
GRĀDS

Nav sākotnēja skolotāja izglītība

Eurydice



Skolotāji Eiropā
Karjera, pilnveidošanās un labsajūta

SKOLOTĀJU NOVĒRTĒŠANAS MĒRĶI

SKOLOTĀJU DAĻA, KAS BRAUKUŠI UZ
ĀRZEMĒM PROFESIONĀLU IEMESLU DĒĻ

Paaugstināšana

Sniegt atgriezenisko

saiti uzlabojumiem

Algas

palielinājums/

piemaksas

Nav noteikumu par skolotāju novērtēšanu

Skolotāji Eiropā - karjera, pilnveidošanās un labsajūta.
Pilns pārskats ir pieejams tīmekļa vietnē: http://ec.europa.eu/eurydice

Eurydice


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

